
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Nádoba na vysávání popelu

KOMINÍČEK - krbový vysavač
Dostupnost : Nedostupné zboží

Odlučovací nádoba na vysávání popelu a hrubých nečistot v domácnosti.

Kód produktu 780.0000000057
Výrobce profikrby

Cena 740,52 Kč
612,00 Kč bez DPH



Detailní popis

Odlučovací nádoba na vysávání popelu a hrubých nečistot v domácnosti.



Vysavač popelu Kominíček - krbový vysavač Vysavač popelu - Kominíček slouží jako přídavné zařízení k
vysavačům domácím, centrálním i průmyslovým, k vysávání vychladlého popelu z ohnišť krbových,
kamnových, grilovacích a jiných hrubých nečistot v domácnosti, na chatě či v dílně nebo v průmyslu. Jeho
úkolem je zabránit silnému a rychlému znečištění filtrů těchto vysavačů separací nečistot v oddělené
nádobě. Výkon tohoto přídavného zařízení závisí na použitém sacím vysavači. Kominíček pojme zrnitost až
30 mm odpovídající hmotnosti a zaručuje trojnásobnou filtraci nečistot před vstupem do vlastního
vysavače. Pořiďte si na čištění krbu šikovného pomocníka. Práce s ním je nejen čistá, ale i rychlá a
neuděláte si nepořádek kolem krbu. Principem krbového vysavače-odlučovače popelu je jeho napojení na
klasický domácí nebo centrální vysavač. Další možností je motorový krbový vysavač, který funguje
samostatně. Jeho úkolem je zabránit silnému a rychlému znečištění filtrů těchto vysavačů oddělením
nečistot v oddělené nádobě. Výkon tohoto přídavného zařízení tedy závisí na použitém sacím vysavači.
Popel a nečistoty se hromadí ve sběrné nádobě krbovéhovysavače. Podmínkou pro vysávání je, že popel
musí být studený ! Žhavé kousky v popelu způsobí zničení vysavače. Krbový vysavač je vhodný k vysávání
popela a nečistot z krbových, kamnových a grilovacích ohnišť, ale také jiných hrubých nečistot v
domácnosti, dílně a na zahradě.

Galerie


